

T.C

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Uluslararası İlişkiler Bölümü Ders İçerikleri

1.Sınıf Güz Dönemi

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI:

Hukukun Tanımı ve Türleri II. Hukuk ve Öteki Toplumsal Düzen Kuralları III. Hukuk Kurallarının Uygulama ve Yaptırım Yönünden İncelenmesi IV. Hukukun Kollara Ayrılması V. Hukukun Kaynakları V. Hukuki İlişkiler ve Haklar VI. Özel Hakların Çeşitli Açılardan İncelenmesi VIII. Hak Sahibi IX. Hukuki Eylem ve İşlemler X. Hakların Edinilmesi, İyi niyet Kuralları ve Hakların Yitirilmesi XI. Hakların Korunması ve İspat Yükü.

TOPLUM BİLİMİ:

Toplumbilim toplumsal yaşamı toplumsal kurumları toplumsal bütün içinde inceleyen ve insanların davranışlarını belirleyen toplumsal çevrenin yapısal özelliklerini aydınlatmayı ve bu toplumsal çevrenin oluşumunu ve işleyişini açıklayan bir bilim dalıdır. Bu derste Toplumbilim Nedir sorusuyla başlayan bu derste, Kültür, Toplum, Birey;Toplum Türleri; Beden; Aile Evlilik ve Kişisel Yaşam;Etnik Durum ve Irk; Tabakalaşma ve Sınıf Yapısı; Eğitim; Modern Örgütler; İş ve Ekonomik Yaşam; ve Hükümet, Politik Güç ve Savaş konuları işlenecektir.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER I

Uluslararası ilişkilerin tanımı ve tarihsel gelişiminin anlatılmasıyla başlayan bu derste öğrencilerinilerleyen dönemlerde alacakları derslere yönelik kavramsal formasyonlarının ve altyapılarının hazırlanması amaçlanmaktadır. Bu çerçevede, uluslararası ilişkilerin temel altyapısı niteliğinde olan aktörler; iç ve dış politika kavramları, seçenekleri, stratejileri; dış politikaya yönelik karar alma süreçleri; uluslararası ilişkiler konsepti; teorik anlamda güç ve kapasite; uluslararası siyasal sistemler ve ilintili diğer sistem ve yapılar; devlet ve egemenlik gibi başlıca kavramların anlatılmaktadır.

SIYASET BİLİMİNE GİRİŞ I

Bu ders siyaset biliminin temel kavramları hakkında bilgilendirmeyi amaçlamaktadır. Ders, içlerinde iktidar, meşruiyet, otorite, sözleşme ve seçme edimi/hakkı olmak üzere siyaset biliminin temel kavramlarını açıklama amacı etrafında şekillenmiştir. Bu kavramlar üzerinden modern ulus-devletin gelişimi, devlet ve vatandaş arasındaki ilişki, demokratik ve demokratik olmayan sistemler ve anayasal düzen konuları da ele alınacaktır.

SIYASİ TARİH I

Genel hatları itibariyle ilk çağlardan günümüze uzanan siyasal gelişmeler, özellikle 1789 Fransız Devrimi sonrası kurulan modern ulus devletler ve geçirdiği gelişimler, rejimlerin oluşum ve gelişim evreleri, uluslar arası kurum ve normların tarihsel açıdan incelenmesi.

MİKRO İKTİSADA GİRİŞ:

Mikro iktisatın genel çerçevesi. Mikro iktisat teorileri. Temel ekonomik sorunlar. Piyasa başarısızlıkları. Piyasa ve devlet. Tüketici teorisi. Üretici teorisi. Maliyet teorisi. Piyasa dengesi. Tam rekabet piyasası. Monopol

piyasası. Monopolcü rekabet piyasası. Oligopol teorileri. Faktör piyasası analizi. Genel denge ve refah ekonomisi yaklaşımları.

MESLEKİ YABANCI DİL I:

Bu ders öğrencilerin daha sonraki öğrenim yaşamlarında ve iş hayatında kendilerine gerekli olan Mesleki İngilizce' yi öğretmeyi amaçlayan dört kredilik ve Güz ve Bahar olmak üzere iki dönem programda yer almaktadır Güz Dönemi Ders İçeriği; 1. Şirket Yapısı 2. Personel İstihdamı 3. Perakende Satış 4. İsim Hakkı ve Bayilik Sistemi 5. Uluslararası Ticarete Kültür Farklılıkları 6. Bankacılık 7. İş Dünyası ve Çevre

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ

Ders kapsamında Türk inkılap tarihinin konusu, amacı ve inkılap ile ilgili genel açıklamalar, Türk inkılabının hazırlık evresi ile öncesi ve Avrupa'daki fikri gelişmeler, Türk inkılabının aksiyon evresinin hazırlık ve savaş dönemi, Mudanya Ateşkes Anlaşması ve Lozan Barış Anlaşması, Atatürk İnkılabının hedefleri ve yapıldığı alanlar, Türk inkılabının gelişme süreleri, Türk inkılabının temel ve bütünleyici ilkeleri ve Türk inkılabının özellikleri ile Atatürkçülük ve zararlı akımlar konu edinmektedir.

TÜRK DİLİ

Dilin tanımı ve özellikleri, dillerin sınıflandırmaları, yeryüzündeki diller. Türkçe'nin ses özellikleri, sözcük türleri, cümle, noktalama, anlam bozuklukları, anlatım türleri, yazışma türleri.

1.Sınıf Bahar Dönemi

ANAYASA HUKUKUNA GİRİŞ

Genel hatları itibariyle ilk çağlardan günümüze uzanan siyasal gelişmeler, özellikle 1789 Fransız Devrimi sonrası kurulan modern ulus devletler ve geçirdiği gelişimler, rejimlerin oluşum ve gelişim evreleri, uluslar arası kurum ve normların tarihsel açıdan incelenmesi.

MAKRO İKTİSADA GİRİŞ

Firma analizi, giderler, gelirler, karı maksimum kılan üretim miktarı; Tam rekabet piyasası, eksik rekabet piyasaları, tanımı, türleri, monopol, monopson, çift monopol, oligopol, monopollü rekabet piyasaları; bölüşüm teorisi, ücret, rant, faiz, kar; GSMH, SMH, MG, nominal ve reel-toplam ve kişi başına milli gelir; para, tanımı, önemi, tarihsel gelişimi, fonksiyonları, çeşitleri, kaydi para, para sistemleri; dış ticaret, önemi, mukayeseli masraflar teorisi, dış ticaret oranları, dış ticaretin fiyatlara ve gelire etkileri, dış ödemeler bilançosu, döviz, döviz kuru ve döviz piyasası; iktisadi büyüme ve kalkınma, önemi, tanımları, az gelişmiş ülkelerin yapısal özellikleri, büyüme sorunları, başlıca büyüme ve kalkınma modelleri.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER II:

Derste öncelikle kavram ve içerik üzerine genel açıklamalarda bulunulmakta; ardından ittifaklar ile barışçıl dış politika yöntemlerinden diplomasi, ekonomik yöntemler ve propagandanın amaç, hedef ve sonuçları ele alınmaktadır. Ayrıca çatışma, savaş, terörizm ve silahlanma gibi spesifik konularada bazı uluslararası politika yaklaşımlarını dikkate alarak kapsamlı bir şekilde değinilmektedir.

SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ

İnsanlık tarihinde ana çizgiler ve ilkel toplumlarda düşünüş biçimleri ele alındıktan sonra uygar toplumlara geçiş ve siyasal düşüncede farklılaşma eğilimleri, Yunan medeniyeti öncesinde siyasal ve toplumsal gelişmeler ışığında düşünce biçimleri, Yunan ve Roma dönemi toplumsal ve siyasi gelişmeler ve siyasi düşünceler, Latin dünyasında Doğu Roma'da siyasal düşünüş, Yeni çağ döneminde siyasal düşünüş: Milli devlet ve mutlak

monarşinin sorunları, egemenlik ve toplum sözleşmesi kuramları, Fransız Devrimi öncesi ve sonrası dünyanın siyasi düşüncesi anlatılacaktır.

SIYASET BİLİMİNE GİRİŞ II

Bu ders öğrencileri siyaset biliminin temel kavramları hakkında bilgilendirmeyi amaçlamaktadır. Ders, içlerinde iktidar, meşruiyet, otorite, sözleşme ve seçme edimi/hakkı olmak üzere siyaset biliminin temel kavramlarını açıklama amacı etrafında şekillenmiştir. Bu kavramlar üzerinden modern ulus-devletin gelişimi, devlet ve vatandaş arasındaki ilişki, demokratik ve demokratik olmayan sistemler ve anayasal düzen konuları da ele alınacaktır.

SIYASİ TARİH II

Genel hatları itibariyle ilk çağlardan günümüze uzanan siyasal gelişmeler, özellikle 1789 Fransız Devrimi sonrası kurulan modern ulus devletler ve geçirdiği gelişimler, rejimlerin oluşum ve gelişim evreleri, uluslar arası kurum ve normların tarihsel açıdan incelenmesi.

2.Sınıf Güz Dönemi

ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEORİLERİ I

Kadim Yunan'dan günümüze uzanan gelenekte klasik metinlerin karşılaştırmalı incelemesi metoduyla uluslararası ilişkiler teorilerinin temel kavram ve konularını; Rönesans ve Reform süreçleri, devrimler ve harbler zemininde ele alarak, uluslararası politikanın doğasını ve mantığını anlamaya yönelik ortaya konulan kuramsal yaklaşımlar tanımlanacak ve tanımlanan teoriler zaman sıralamasına tabi kılınarak ortaya çıktıkları dönemin siyasi ve entelektüel çerçevesi içine yerleştirilmek suretiyle de analitik geleneğin izdüşümleri çıkarılacaktır.

ULUSLARARASI HUKUK :

Uluslararası Hukukun Temel Özellikleri II. Uluslararası Hukuk Kurallarının Oluşumu ve Kaynakları III. Uluslar arası Hukukta Hukuksal İşlemler IV. Uluslar arası Hukukun Kişileri V. Uluslar arası Hukukun Mekansal Kuralları

ULUSLARARASI POLİTİKA:

Bu derste uluslararası politikanın temelinde yer alan kavramsal ve kuramsal bilgiler açıklandıktan sonra ülkelerin dış politikalarının yapım ve uygulama süreçleri dış politika analizi ilkeleri çerçevesinde, ulusal, uluslararası tarihsel, kültürel, ekonomik ve siyasi faktörler göz önünde bulundurularak değerlendirilecektir

KARŞILAŞTIRMALI YÖNETİM SİSTEMLERİ:

Karşılaştırmalı Yönetim Sistemleri dersinde dünyadaki mevcut yönetim sistemleri incelenecek ve bu sistemler arasındaki yönetim farklılıkları ortaya çıkarılacaktır. Bu kapsamda İngiliz ve Alman Parlamenter Sistemleri ve aralarındaki farklar, Amerikan Başkanlık Sistemi, Fransız Yarı-başkanlık Sistemi ve Kantonal Sistem analiz edilecektir. Bu dersi alacak olacak öğrenciler çeşitli yönetim sistemlerini kıyaslayabilecek ve çeşitli toplumlara uygun olanların hangileri olabileceklerini analiz edebilecek konuma gelebileceklerdir.

TÜRKİYE EKONOMİSİ:

Ders kapsamında Cumhuriyetin ilk 10 yılında izlenen ekonomi politikaları, 1930–1938 ve 1938–1950 yılları arasında izlenen ekonomi politikaları, 1950–1960 yılları; ekonomide liberalleşme denemeleri, 1960–1978 yılları; ekonomide planlı dönem, 1978–1980 yılları; ekonomi politikalarında yeniden yapılanma, 1980–1983 yılları; “24 Ocak Kararları” ve Askeri Hükümetin uygulamaları, 1983–1994 yılları; sivil hükümetler döneminde

izlenen ekonomi politikaları, 1994–2000 yılları; 5 Nisan 1994 ve 2000 yılında uygulanan istikrar politikaları, 2000 Yılı Ekonomik İstikrar Programı, 'Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı' ve genel ekonomik değerlendirmelerle gerekli bilgiler verilmektedir.

MESLEKİ YABANCI DİL III:

2.Sınıf Bahar Dönemi

ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEORİLERİ II

Derste, Uluslararası ilişkilerde teori sorunu, egemen teorilerin tartışma konuları, pozitivizm, gelenekselcilik-davranışsalcılık tartışması, normativizm, analiz düzeyi ve analiz birimi açıklandıktan sonra, temel uluslararası ilişkiler teorileri izah edilecektir. Siyasal realizm, jeopolitik teoriler, oyun teorisi, pluralizm, idealizm, marksizm, rejim teorileri, transnasyonalizm, entegrasyon teorisi, çoktarafılık, karar verme ve uluslararası sistem teorisi ele alınmaktadır.

ULUSLARARASI HUKUK II:

Uluslararası Hukukta Hukuksal İşlemler, Uluslararası Hukukun Kişileri, Uluslararası Hukukun Mekansal Kuralları, savaş hukuku ele alınacaktır.

SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ

Ders, yöntembilim, toplumsal araştırma yöntemleri ve teknikleri kapsamında yer alan temel kavramlara ve konulara giriş niteliğindedir. Dersin kapsamını, toplumsal araştırmanın felsefi temelleri ve amaçlarının yanı sıra araştırma konusunun seçiminde ve araştırmanın yürütülmesinde karşılaşılan sorunlar oluşturur. Bunlara ek olarak niceliksel ve niteliksel araştırma yöntemleri; araştırma konularının ve bu konulara uygun araştırma yöntemlerinin seçilmesi; veri toplama, değerlendirme, sonuca varma aşamalarında karşılaşılan sorunların incelenmesi ve araştırma raporunun yazılması dersin kapsamını oluşturmaktadır.

OSMANLI DİPLOMASİ TARİHİ

Osmanlı'nın kuruluşundan Osmanlı devletinin çöküşüne kadarki dönem içerisinde özellikle Avrupalı güçler ile olan siyasi ve askeri ilişkileri dönemsel olarak ele alınacaktır.

SOSYAL BİLİMLER İÇİN İSTATİSTİK

İstatistiğin tanımı, önemi, verilerin toplanması (derleme çeşitleri, derleme hataları, verilerin yararlılık derecesi), sınıflama ve gruplama, seriler, frekans bölünmesi, ortalamalar (ortalama çeşitleri duyarlı/duyarlı olmayan ortalamalar, ortalama tipinin seçimi), değişkenlik ve bölünme şekli (değişkenlik ölçüleri toplanma oranı asimetrik ve basıklık ölçüleri), endeksler (endeks çeşitleri), olasılık teorisi (olasılığın tanımı ve matematiksel anlamı, bayes teoremi, rassal değişkenler ve olasılık bölünmeleri, beklenen değer ve momentler), önemli kesikli olasılık bölünmeleri (binom, hipergeometrik, poisson bölünme), normal bölünme.

MESLEKİ YABANCI DİL IV:

3.Sınıf Güz Dönemi

TÜRK DIŞ POLİTİKASI I:

Bu derste iki savaş arası dönemde genç Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun hemen ardından dış politikasındaki temel belirleyiciler olan amaçlar, stratejiler ve araçlar dönemsel olarak ele alınıp analiz edilecektir. bunun yanında dönemin önemli dış politik gelişmeleri detaylı olarak ele alınacaktır.

TÜRKİYE SİYASAL TARİHİ:

Bu ders kısaca Türklerin tarih sahnesine çıkışları, Anadolu ve Rumeli'ye göçleri, Osmanlı Devletinin kuruluşu, yapısı ve dinamikleri, değişime uğraması, Tanzimat hareketi, özgürlükçü hareketler, I. Meşrutiyet, İttihat ve Terakki, II. Meşrutiyet, I. Dünya Savaşı. Dersin amacı, öğrencilere cumhuriyet dönemi Türk siyasal hayatı hakkında kapsamlı bilgi vermektir. Dersin kapsamı 1923-2000 arasındaki dönem ile sınırlı tutulmaktadır. Derste Türk siyasal hayatındaki gelişmeler modernleşme projesi ve/veya süreci açısından da incelenir.

İDARE HUKUKU

I.Kamu Yönetimi ve Genel Nitelikleri II. İdare Hukuku ve Nitelikleri III. İdari Kuruluşlar IV. Kamu Görevlileri V.Kamu Malları VI. Kamu Hizmetleri VII. İdarenin İşleyişi VIII. İdarenin Denetlenmesi ve İdari Yargı.

KAMU MALİYESİ

Bu ders devletin serbest piyasa ekonomisi içindeki yeri ve önemini ve belli başlı iktisadi faaliyetlerini teori ve uygulamalarıyla anlatan bir sosyal bilim dersidir. Kamu sektörünün varlık gerekçeleriyle başlayacak olan bu ders devlet bütçesi ve bu bütçeyi hazırlamada siyasi karar alma mekanizmalarını işleyerek devam edecektir. Ardından gelen iç ve dış güvenlik ve adalet hizmetleri gibi safi kamu mal ve hizmet üretimine yapılan harcamalarla altyapı, sağlık ve eğitim gibi kısmi kamusal mal ve hizmet üretimine yapılan harcama kalemleri ve bunların iktisadi etkileri dersin en önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Kamu Maliyesi II dersi olarak, hükümetin en önemli gelir kaynakları olan kişisel Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisinin yanı sıra hane halkları üzerindeki vergilerin etkileri açıklanmaya çalışılmakta; bununla birlikte öncelikle vergi teorisi ve zaman zaman da ekonomik dengenin sağlanmasında kullanılan vergi oranlarındaki hedef marjinal değişikliklerin üzerinde yoğunlaşılması amaç edinilmektedir. Sonraki her bir bölümde vergilemenin ekonomik etkileri olarak, vergilemenin finansal ve organizasyonel etkileri, genel denge etkisi, vergilemenin davranışsal etkisi ve vergi oranlarının güncel karşıt etkileri tartışılmaktadır.

MESLEKİ YABANCI DİL V:

Uluslararası Güvenlik Sistemleri SEÇMELİ

Barış Güçleri ve Barışın Tesisi SEÇMELİ

Dünya Politikasında AB SEÇMELİ

Türk Dış Politikasında Ortadoğu

3.Sınıf Bahar Dönemi

TÜRK DIŞ POLİTİKASI II

Bu ders Türkiye'nin dış politikasının genel eğilimlerini, tarihsel bir bakış açısıyla belletmeyi hedeflemektedir. Bu çerçevede öncelikle, Avrupa devletler sistemi içinde Osmanlı Devleti'nin var olma yolunda izlediği değişken dış politika çizgisi incelenecek, ardından "Misak-ı Milli" anlayışında somutlaşan, ulusal kurtuluş savaşımızın yeni dış politika anlayışı masaya yatırılacaktır. Türkiye Cumhuriyeti'nin izlediği dış politikanın genel ilkeleri verildikten sonra, olaylar bazında ayrıntıya girilecektir. Özellikle soğuk savaş sonrası dönemin dış politika dinamikleri üzerinde durulduktan sonra, soğuk savaşın fiili bitim tarihi olan 1976 Helsinki Nihai Senedi, sonrasında Sovyetler Birliğinin dağılması ve Doğu Bloğunun çökmesi sonrası yaşanan gelişmeler, AB'nin genişlemesi ve bütün bunların Türk Dış Politikasındaki etkilerinin tartışılmasıyla birlikte ders müfredatı tamamlanacaktır.

ULUSLARARASI ÖRGÜTLER

Bu ders temel küresel ve bölgesel örgütleri irdelemekte, bu örgütlerin kuruluşları, tarihsel gelişim süreçleri, kurumsal işleyişleri ile dünya siyasetindeki rollerine değinmektedir. Ayrıca, bölgesel ve global ölçekte ön plana çıkan bazı uluslararası sivil toplum kuruluşları da ders kapsamında incelenmektedir.

AVRUPA BİRLİĞİ

Değişen dünyada bir konunun bilimsel çalışma çerçevesinde incelenmesi, belli bir amaca yöneliktir: İçinde yaşanılan dünyayı iyi tanıyıp kavramak ve ona göre politika üretilmesine katkıda bulunmak. Bilindiği gibi dış politika ulusal ve uluslararası çevre koşullarının etkisiyle oluşur. Bu olgu dikkate alındığında, AB'nin dış politikası ve ilişkileri, AB'ye özgü niteliklerin vurgulanması yoluyla gerçekleştirilmektedir. Bundan dolayı derste öncelikle uluslararası bu sistemin tarihsel, kurumsal, teorik ve jeopolitik temelleri ve unsurları ele alınacaktır. Daha sonra, bir değer dağıtım sistemi ve entegrasyon olarak Avrupa Birliği analiz edilecektir.

ORTADOĞU

Bu dersin içeriği Orta Doğu bölgesinin tarihsel geçmişini, mevcut durumunu ve dünya siyasetine yansımalarını incelemektir. Tarihsel analizleri izleyerek Orta Doğu ülkeleri tek tek ele alınmakta ve politik değişkenler irdelenmektedir. Bu bağlamda özellikle bölgenin Soğuk savaş sonrasında geçirdiği değişim ve yerel çatışmalar ayrıntılı bir biçimde irdelenmektedir.

Avrupa Birliği (3 Kredi)

Avrupa Birliği'nin Kurumsal Yapısı, Avrupa Birliği'nin Amaçları, Avrupa Birliği'nde Politika alanları

MESLEKİ YABANCI DİL VI

Bölgesel Politika: Balkanlar SEÇMELİ

Medeni Hukuk SEÇMELİ

Politik Ekonomi SEÇMELİ

4.Sınıf Güz Dönemi

BİTİRME ÖDEVİ:

ULUSLARARASI UYUŞMAZLIK ANALİZİ VE ÇÖZÜMÜ :

Bu ders disiplinler arası bir yaklaşım temelinde insan uyuşmazlıklarının incelenmesini, nedenlerinin tartışılmasını ve çözüm paradigmalarının ele alınmasını amaçlamaktadır. İnsan uyuşmazlıkları bireyler arası uyuşmazlıklardan gruplar ve uluslararası uyuşmazlıklara kadar uzanan geniş bir perspektif çerçevesinde irdelenmektedir

AB HUKUKU

Ders kapsamında, Avrupa Toplulukları'nın ve Avrupa Birliği'nin kurulma nedenleri açıklanmakta ve Avrupa Toplulukları ile Avrupa Birliği arasındaki ayrım belirlendikten sonra, Avrupa Toplulukları'nın kurumsal yapısı ve bu çerçevede özellikle AB Bakanlar Konseyi ile Komisyon'un görev ve yetkileri incelenmektedir. Ayrıca derste Avrupa Birliği'nin kurumsal yapısı tanıtılarak görev ve yetkileri konusunda bilgi aktarılmaktadır.

ULUSLARARASI İKTİSAT:

Uluslararası ticaret teorisi, sınırlayıcı ve basitleştirici kavramlar. Mutlak ve karşılaştırmalı üstünlükler teorisi. Fırsat maliyeti, üretim maliyet ilişkileri. Arz ve talep modelleri: uluslar arası göreceli fiyatların oluşumu, ekonomide genel denge modeli ve dış ticaret kazançları. Faktör donatım teorisi: Heckser-Ohlin Modeli, teorinin test edilmesi: Leontief Paradoksu ve diğer testler. Yeni dış ticaret teorileri. Taşıma giderleri ve dış ticaret teorisi, çevre standartları ve dış ticaret teorisi. Dış ticaret teorisi ve ekonomik kalkınma. Dış ticaret politikası, amaçları, araçları ve özel dış ticaret rejimleri. Dış ticaret politikası, araçları: gümrük tarifeleri. Tarife-dışı ticaret politikası araçları. Dünya ticaretinin serbestleştirilmesi: küresel ticaret.

MESLEKİ YABANCI DİL VII:

Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar (3 Kredi) SEÇMELİ

Türk Dış politikasının belli başlı sorunları, büyük devletlerle ilişkileri ve Türkiye'nin çevresindeki bölgeler açısından incelenecektir.

Etnik Çatışmalar SEÇMELİ

AB Güvenlik ve Savunma Politikası (3 Kredi) SEÇMELİ

AB'nin yeni güvenlik meselelerini nasıl çözebileceğine dair analitik çerçevenin anlaşılmasını sağlama Kavramsal ve Kuramsal Yaklaşım, Güvenliğin Değişen Doğası, Avrupa'da Bütünleşme ve Güvenlik Algısı

ABD Toplum ve Siyaseti (3 Kredi) SEÇMELİ

Amerika'nın keşfi, Koloni dönemi, Amerikan Bağımsızlık Savaşı, Amerikan İnfirad politikası ve Monroe Doktrini ve etkileri. I.ve II. Dünya Savaşı sırasında Amerika. Soğuk Savaş Döneminde Amerika.

4.Sınıf Bahar Dönemi

TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİ(3 Kredi)

Bu ders kapsamında, öncelikle Türkiye-Avrupa Toplulukları dolayısıyla Avrupa Birliği ilişkilerinin tarihsel gelişimi aktarılarak, öğrencilerin bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır. Bu bağlamda, Türkiye ile Avrupa Toplulukları, dolayısıyla Avrupa Birliği arasında ortaklık mevzuatına istinaden tesis edilen kurumsal yapı çerçevesinde, ortaklık mevzuatı ile kurulan ilişkilere yönelik hak ve yükümlülükler analiz edilmekte ve Türkiye'nin üye adaylığı statüsü hakkında bilgi verilmektedir.

ABD DIŞ POLİTİKASI (3 Kredi)

ABD'de dış politika oluşum süreci, hükümet sistemi ve siyasi kurumların yapısal özellikleri çerçevesinde ele alınıp özellikle Soğuk Savaş sonrası Amerikan dış politikası başlıca dönemler ve eğilimler açısından incelenecektir.

CEZA HUKUKU (3 Kredi)

Ceza hukuku, ceza muhakemesi hukuku, suç genel teorisi, kusurluluk, güvenlik tedbirleri, yaptırımlar

MESLEKİ YABANCI DİL VI (3 Kredi)

- 1) Öğrenciler daha etkili bir biçimde çeviri yapabilir hale gelecekler.
- 2) Uluslararası ilişkiler ve politika ile ilişkili okudukları makaleler hakkındaki fikirlerini kapsamlı bir şekilde ifade edebilecekler.
- 3) Seyahat, insan ilişkileri konusunda ileri düzey iletişim becerilerini kazanacaklardır.

- 4) Geçmişteki olayları yazılı ve sözlü olarak daha detaylı anlatabileceklerdir.
- 5) Hava durumu, trafik, iş yaşamı, politika ve kişisel bilgi aktarımı gibi bir çok konu hakkında kendilerini ifade edebilir hale geleceklerdir
- 6) Öğrenciler karmaşık konular hakkında yabancı dilde kendini ifade edebilir hale gelecektir.

Uluslararası Güncel Sorunlar(3 Kredi) SEÇMELİ

Ders, Soğuk Savaş Sonrası dönemde meydana gelen Irak Savaşı, Afganistan'a müdahale, İran füze krizi, Avrupa Birliği'nin genişlemesi, ABD'de neo-con anlayış, Rusya'da Putin faktörü, NATO'nun genişlemesi, Çin'in gelişimi ve Avrasya'da stratejik rekabet gelişmeleri incelemektedir. Ayrıca öğrenciler, Soğuk Savaş sonrası döneme ilişkin akademisyenler arasında yaşanan teorik ve kavramsal tartışmaları da irdeler

Türkiye – ABD İlişkileri (3 Kredi) SEÇMELİ

Dersin işlenmesi sırasında ilk olarak, Türkiye-ABD arasındaki ilişkileri tarihsel perspektif içerisinde , her bir tarihsel dönemde Türkiye-ABD ilişkilerinin karakteristik özellikleri ve bu ilişkileri etkileyen dinamikler ortaya konacaktır. İkinci olarak Türkiye-ilişkileri tematik olarak ele alınacaktır. Üçüncü olarak da öğrencilerin araştırma, analiz yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla derste işlenecek konulara ilişkin ön çalışma yapmaları sağlanacaktır. Dersin işleniş formatı dersin öğrencilerin de katılımıyla interaktif yöntemle işlenmesi ve konuya ilişkin tartışma şeklindedir.

İnsan Hakları(3 Kredi) SEÇMELİ

Hem yasal hem sosyal açıdan insan haklarına ilişkin anlayışı geliştirmek, dünyanın çeşitli kısımlarında insan haklarının gerçekleşmesinin önündeki engelleri açıklamak.

İnsan hakları ilkeleri, ve insan haklarının terörizm, din, etnisite, azınlıklar, cinsiyet ve gelişme ile bağlantısı bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.

Borçlar Hukuku (3 Kredi) SEÇMELİ

Borçlar hukukunun tanımı ve konusu, sistem ve kaynakları, borç ilişkisinin içerdiği hak ve yükümlülükler

Bölgesel Politika: Avrasya